9.2 Lect. VII–IX

- a) *Thomas unus de duodecim ...* (Ioh. 20, 24–25).
Hom. Gregorii. Iste unus discipulus defuit. Reversus quod gestum est audivit ... Hinc Iacobus ait: Fides sine operibus mortua est. (= GREG. M. in evang. hom. 26, 7–9; PL 76, 1201–1202).
Cf. C I,29b; PD II,15.
10 (f. 12vb–13rb). 41. 57. 58. 59. 60. N. P. Z.
- b) *Cum sero factum esset die illa...* (Ioh. 20, 19–31).
Hom. Gregorii. Thomas autem unus ex duodecim qui dicitur Didimus non erat cum eis quando venit Iesus. Iste unus defuit discipulus ... (= GREG. M. in evang. hom. 26,7; PL 76,1201).
I. S.

S 10. DE SANCTA ANASTASIA (25. Dez.)

Lect. ohne Unterteilung

Anastasia dicta est ab ana quod est sursum et stasis sive status quia sursum stetit a viciis ad virtutes ... in viridario cum sancta ecclesia honorifice sepelivit. (= Leg. aurea cap. 7 ed. GRAESSE p. 47–49).

N.

¹ *ad rationem* 10.

S 11. IN NATALI SANCTI THOMAE CANT. ARCHIEPISCOPI (29. Dez.)

Lect. I–IX

Vita sancti Thome Cantuariensis archiepiscopi. Gloriosi martyris Thome f. k. natalem celebrantes ... ad requiem ad quam nos perducere dignetur idem deus et dominus noster ... Amen. (= BHL 8211; PL 190, 323–328).
10 (f. 166va–168vb). 57. 58. N.

Quinto dominice nativitatis die venerunt Cantuariam ... (= BHL 8211 Epit.; PL 190,325).
41. 59. 60. I. S. Z

S 12. IN NATALI SANCTI SILVESTRI PAPAЕ (31. Dez.)

12.1 Lect. I–VI

a) *Vita sancti Silvestri pape. Silvester itaque cum esset infantulus a vidua matre Iusta nomine et opere traditus est Cirino ... Quod sanctus Eufrosinus memorabat ab apostolis traditum.* (= BHL 7726; MOMBRIUS II,508,23 – 510,1 Epit.).

10 (f. 13rb–15vb). 57. // (Lect. I–IX) 41. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.

b) *Silvester dicitur a Sile seu Sele quod est lux quasi lux terre ...* (= Leg. aurea cap. 12 ed. GRAESSE p. 70).
(Lect. I–IX) N.

12.2 Lect. VII–IX

Sint lumbi vestri precincti ... (Luc. 12, 35–40).

Hom. Gregorii. Sancti evangelii f. k. aperta vobis est lectio recitata ... si priusquam veniat semper timeatur. (= GREG. M. in evang. hom. 13; PL 76, 1123–1127).

C II,18b; PD II,109.

10 (f. 15vb–17va). (v. S 35.b; S 66.2b).

S 13. IN NATALI SANCTI PAULI PRIMI HEREMITAE (10. Jan.)

Lect. ohne Unterteilung

Paulus primus heremita fervente Decii persecutione heremum adiit ibique in spelunca XL annis hominibus ignoratus fuit ... tunicam Pauli ex palmis contextam assumpsit qua postmodum in solemnitatibus utebatur. (= Leg. aurea cap. 15 ed. GRAESSE p. 94–95).

N.

S 14. IN NATALI SANCTI HILARII EPISCOPI (13. Jan.)

a) Vacat 10.

b) *Hilarius dictus est quasi hylaris quia in servitute dei valde hilaris fuit ... paulatim recedente lumine ad dominum migravit.* (= Leg. aurea cap. 17 ed. GRAESSE p. 98–100).

(Ohne Unterteilung) N. // (Epit., Lect. I–IV) I.

- c) *Quidam puer dum ad sepem obdormisset ore iacens aperto ... coram omnibus effuso qui aderant moritur.* (= BHL 3900 Epit.).
(Lect. V–VI) I.

S 15. IN NATALI SANCTI FELICIS PAPAE (14. Jan.)

Lect. I–III

Sanctus Maximus Nole urbis Campanie pontifex cum persecutio imperatorum in christianos desevisset ... illic neminem estimantes discedunt. (= Leg. aurea cap. 19 [Epit.] ed. GRAESSE p. 102).
N.

S 15A. IN NATALI SANCTI SULPICII EPISCOPI (15. Jan.)

Lect. I–III

Beatus Sulpicius claris ortus parentibus civium pene pre moribus castris altus regalibus ... Ex quo multi peruncti variis infirmitatibus caruisse feruntur. (= BHL 7930 Epit.).
I.

S 16. IN NATALI SANCTI MARCELLI PAPAE (16. Jan.)

Lect. I–VI

Tempore quo Maximianus augustus rediens de partibus Africe ad urbem Romam volens placere Diocletiano augusto ... ego peccator Sisimius servus servorum Iesu Christi. (= BHL 5234; MOMBRIUS II,169, 6–32).

I. S.

Maximianus ut Dyocleciano placeret sibi terras edificavit et milites compulit ut affligerent christianos ... cum beata Lucina et sepelivit in cimiterio Priscille. (= BHL 5234 Epit.).
(Lect. I–III) N.

S 17. IN NATALI SANCTI ANTHONII ABBATIS (17. Jan.)

Lect. I–IX

Igitur Anthonius nobilibus religiosisque parentibus Egypti oriundus fuit tanta suorum nutritus cura ut nichil aliud preter parentes domumque cognosceret ... (= BHL 609 Epit.).

57. 59. 60. I. S. Z.

Anthonius de parentibus nobilis fuit. Post quorum obitum ad ecclesiam frequenter veniens et audiens illud evangelium: Si vis perfectus esse ... deosculans fratres suos quievit in pace. (= BHL 609 Epit. sive Leg. aurea cap. 21).

N.

S 18. IN NATALI SANCTAE PRISCAE VIRGINIS (18. Jan.)

Lect. I–III

Clarissimis parentibus virgo quaedam nomine Prisca oriunda fuit que XIII^o etatis sue anno ad Claudium ducitur ... sepelierunt honorifice, vero non post multum temporis ecclesia est fabricata. (Nicht in BHL).

N.

S 19. IN NATALI SANCTORUM FABIANI ET SEBASTIANI (20. Jan.)

19.1 Lect. I–VI

a¹) *Sermo Augustini. Illa evangelica tuba quando ait dominus: Qui amat animam suam perdet illam ... si eos fideliter et non inaniter diligamus.* (= AUG. serm. 331; PL 38, 1459–1461).

SCP 78 (326).

10 (f. 17va–18vb).

a²) *Sebastianus vir christianissimus Mediolanensium parcium civis ... et blandimenta que infantie eorum exhibuerat heulando lacrimas memorabat.* (= Ps.-AMBR. Passio s. Sebastiani; BHL 7543; PL 17, 1021–1023).

10 (Nachtrag f. 206va–207va). // (Lect. I–IX) 41. 57. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.

b) *Fabianus quasi fabricans beatitudinem supernam eam sibi aquirens. Fabianus civis Romanus fuit ... et illic reliquie sancti Sebastiani martiris sunt delate.* (= Leg. aurea cap. 22–23 [Epit.] ed. GRAESSE p. 108–113). (Lect. I–IX) N.

19.2 Lect. VII–IX

Descendens Iesus de monte stetit in loco campestri ... (Luc. 6, 17–26).

Hom. Ambrosii. Adverte omnia diligenter quomodo et cum apostolis ascendat ... quam omnino non irasci, cum // [plerumque illud lentius, hoc fortius estimetur]. (= AMBR. in Luc. 5, 46–54; CC 14, 151–153; PL 15, 1648–1651).

10 (f. 18vb–19vb)¹.

S 20. IN NATALI SANCTAE AGNETIS VIRGINIS ET MARTYRIS (21. Jan.)

20.1 Lect. I–VI

a) *Servus Christi Ambrosius virginibus sacris. Diem festum sacratissime virginis celebremus ... fructum in conspectu domini valeat invenire.* (= Ps.-AMBR. epist. 1; BHL 156; PL 17, 735–742).

C II,14a.

10 (f. 21ra–24rb)². // (Lect. I–IX) 41. 57. 58. 59. 60. P. W. Z.

Natalis beatissime Agnetis virginis et martiris. Que tercio decimo etatis sue anno in urbe Romana passa est. Hec dum a scolis revertitur a prefecti

¹ Fol. 20 mit dem Schluß der Homilie und dem Anfang der Passio Agnetis fehlt.

² Fol. 20 mit dem Anfang fehlt. Inc. (f. 21ra): [*Non ergo potero ad con] // tumentiam prioris amatoris vel aspicere alium ...* (PL 17,736^B).

filio ... mundior egrederetur foras quam fuerat intus ingressus. (= Ps.-AMBR. epist. 1, 2–8, mit anderem Anfang; PL 17, 735–739).

(Lect. I–IX) I. S.

Igitur dum parentes beate Agne assiduis pernoctationibus vigilarent ... (= Ps.-AMBR. epist. 1,16; PL 17,741).

Agnetis secundo, 28. Jan. (Lect. I–III) 41. I. S. Z.

- b) *Agnes dicta est ab agna quia mitis et humilis tamquam agna fuit ... successive gradu festina virgo processit.* (= Leg. aurea cap. 24 [Epit.] ed. GRAESSE p. 113–117).

(Lect. I–IX) N.

20.2 Lect. VII–IX

Simile est regnum celorum decem virginibus ... (Matth. 25, 1–13).

Hom. Gregorii. Sepe vos f. k. admoneo prava opera fugere ... semper ponenda qua ait: Vigilate itaque quia nescitis diem neque horam. (= GREG. M. in evang. hom. 12; PL 76, 1118–1123).

C II,14b; PD II,122.

10 (f. 24rb–26vb). (v. S 80.2).

S 21. IN NATALI SANCTI VINCENTII MARTYRIS (22. Jan.)

21.1 Lect. I–VI

- a) *Passio sancti Vincentii. Probabile satis est ad gloriam Vincentii martiris quod descriptis ... prestantur beneficia et ad laudem et gloriam nominis Christi, qui ... Amen.* (= BHL 8628–8630; MOMBRIUS II, 625–630).

10 (f. 26vb–31rb). (Lect. I–IX, Epit.) 41. 57. 58. 59. 60. I. P. S. W. Z.

- b) *Vincentius quasi et vicia cedens vel vincens incendia vel victoriam tenens ... invenitur et ab eis honorifice sepelitur.* (= Leg. aurea cap. 25 [Epit.] ed. GRAESSE p. 117–120).

(Lect. I–IX) N.

21.2 Lect. VII–IX

Si quis vult post me venire abneget semetipsum ... (Matth. 16, 24–28).

Hom. Gregorii. Quia dominus ac redemptor noster novus homo venit in mundum ... eternum regnum citius adepturi sumus, per eum qui ... Amen. (= GREG. M. in evang. hom. 32; PL 76, 1232–1238).

C II,15e; PD II,118.

10 (f. 31rb–34rb).

S 21A. DE SANCTO TIMOTHEO APOSTOLO (24. Jan.)¹

Lect. I–III

- a) Vacat 10.

- b) *Sub Nerone quoque Thimotheus Lampadio presidi presentatus cum sacrificare nollet et graviter torqueretur ... a demonio raptus mala morte vitam*

¹ Beide Codd. verzeichnen das Fest zum 24. Jan.; die angeführten Texte jedoch beziehen sich auf das Fest *Timothei et Apollinaris* am 23. Aug.

finivit. (= BHL 8296 Epit.; cf. VINC. BELLOV. spec. hist. ed. Duaci 1624, IX,55).

I.

- c) *Thimoteus quasi timorem tenens vel a timore et theos ... preses iussit ambos in confessione domini perseverantes decollari.* (= Leg. aurea cap. 121 ed. GRAESSE p. 538–539).

N.

S 22. IN CONVERSIONE SANCTI PAULI (25. Jan.)

22.1 Lect. I–VI

- a) *Sermo Augustini. Verba apostoli audivimus immo verba per apostolum Christi loquentis in illo ... ipsas escas ad vesperum dividebat.* (= AUG. serm. 279; PL 38, 1275–1280).

SCP 86.

10 (f. 34rb–37rb). // (Lect. II–IX) W¹.

Iste fratres vas electionis primo Saulus a Saule ... (= AUG. serm. 279,5; PL 38,1278).

41. 57. 58. 59. 60. P. Z.

- b) *Hodie lectio de actibus apostolorum hec prenunciata est ...* (= AUG. serm. 278; PL 38,1268).

(Lect. I–IX) I. S.

- c) *Conversio sancti Pauli apostoli facta est eodem anno dico non originali sed emergenti ...* (= Leg. aurea cap. 28 [Epit.] ed. GRAESSE p. 133–135).

N.

22.2 Lect. VII–IX

Ecce nos reliquimus omnia et secuti sumus te ... (Matth. 19, 27–29).

- a¹) *Hom. Ieronimi. Grandis fiducia. Petrus piscator erat, dives non fuerat ... quasi nichil habentes et omnia possidentes.* (= HIER. in Matth. 19, 27–30; CC 77, 172–173; PL 26, 144–145).

C II,23b; PD II,54.

10 (f. 37rb–va). 41. 57. 58. 59. 60. N. P. Z. (v. S 51.2b).

- a²) *Hom. Ylarii. Multa sunt que non sinunt nos simplici ... quia novissimi efficiantur ex primis.* (= HIL. in Matth. 20, 2–4; PL 9, 1028–1029).

10 (f. 37vb–38rb).

S 23. IN NATALI SANCTI POLYCARPI MARTYRIS (26. Jan.)

Lect. ohne Unterteilung

Sanctus Pollicarpus in Asya Smyrneorum sacerdos tercia die antequam raperetur vidit in sompno ... ad cuius tumulum solempnes celebresque agitur conventus in laude dei cui est honor ... (= Epit.; cf. ADO VIENN. Martyrol. Jan. 26).